
وز پــس از شــهــادت دبیرکل   ســه ر
حـــــزب ا... لــبــنــان و در شــرایــطــی که 
صــهــیــونــیــســت هــا و مــتــحــدان آنــهــا 
ــزب ا...  ــ بــه ویــژه آمــریــکــا در هـــراس از انــتــقــام ح
هستند شــیــخ نــعــیــم قــاســم، مــعــاون دبــیــرکــل 
حـــزب ا... در سخنانی بــه تشریح شــرایــط جنبش 
ــای آن  ــت ه ــی ــال ــع ــده ف ــنـ ــان و آیـ ــن ــب مـــقـــاومـــت ل
را  پرداخت؛ سخنانی که هــراس صهیونیست ها 
بیشتر کــرد و آنها مطمئن شدند که باید منتظر 

طوفان مقاومت باشند. 

 ساختار مستحکم

از مهم ترین بخش های سخنان شیخ نعیم قاسم، 
کید بر مستحکم بودن ساختار حزب ا... بود و این  تا
در حالی است که صهیونیست ها امیدوار بودند با 
ترور دبیرکل و برخی از فرماندهان عالیرتبه حزب ا...، 
عملکرد این جنبش را تضعیف کنند. البته در همین 
دو سه روز که از شهادت سیدحسن نصرا... می گذرد 
صهیونیست ها با مشاهده ادامه حملات حزب ا... 
کــه جنبش مقاومت لبنان،  بــودنــد  متوجه شــده 

مستحکم تر از آن است که می اندیشیدند.

کــیــد کــرد  شــیــخ نــعــیــم قــاســم در هــمــیــن زمــیــنــه تــا
اسرائیل نتوانسته به توانایی های نظامی ای که به 
دست آورده ایم، ضربه بزند. وی افزود: این آرزویی 
بیش نیست و تــوانــایــی مــا اســتــوار و بـــزرگ اســت. 
معاون دبیرکل حــزب ا... افزود: حــزب ا... همچنان 
کار  کرد و با دقت این  جهاد خود را دنبال خواهد 
کــه تشکیلات منظمی  دنــبــال خــواهــد شـــد؛ چـــرا 
تــوســط ســیــدحــســن نـــصـــرا... در بــدتــریــن شــرایــط 
گرفته و رهبری های جایگزین ایجاد شده و  شکل 
 همه در میدان حاضر هستند. شیخ نعیم قاسم، 
در خــصــوص ســاخــتــار ســازمــانــی حــــزب ا... پــس از 
گفت: »بـــرادران طبق  شهادت سید مقاومت نیز 
ــه  ــود ادامـ ــار خـ ســاخــتــار ســازمــانــدهــی شــده بــه کـ
می دهند و افـــراد و رهــبــران بــراســاس برنامه های 
کید کرد که در ساختار  جایگزین کار می کنند.«  او تأ
حزب ا... افراد بسیاری برای تصدی مسئولیت های 
مختلف وجود دارند و انتخاب آنها به دلیل همدلی 
میان اعضا، کار آسانی است. این مقام ارشد حزب ا... 
که رژیم اشغالگر نتوانسته ظرفیت های  کرد  کید  تأ
نظامی حزب ا... را از بین ببرد و توانایی ها و امکانات 

مقاومت لبنان »قوی و گسترده« است.

خط و نشان حزب ا... برای اسرائیل

گذشته همزمان با ادامه  صهیونیست ها در روزهــای 
حملات هوایی به لبنان در حال تهدید حــزب ا... به 
حمله زمینی هستند و تصور می کنند این تهدیدات 
رزمندگان  میان  در  نــصــرا...،  سید حسن  شهادت  با 
مقاومت اثرگذار خواهد شد. اما شیخ نعیم قاسم در 
کید کرد، راه مقاومت همان راه  سخنان دیروز خود تا
قبل است و همان طور که سیدحسن نصرا...، حمله 
زمینی اسرائیل به لبنان را زمینه نابودی نیروهای رژیم 
صهیونیستی می دانست معاون دبیرکل حزب ا... نیز 
کید کرد که این جنبش برای حمله زمینی اسرائیل  تا
آمـــاده اســـت.  نعیم قــاســم در سخنان دیـــروز خود 
لبنان  وارد  زمینی  گرفته  اسرائیل تصمیم  گــر  ا گفت: 
شــود، نیروهای مقاومت آمادگی دارنــد در برابر این 
کنند. ما اطمینان داریــم دشمن  حملات ایستادگی 
صهیونیستی هرگز اهداف خود را محقق نخواهد کرد و 
ما پیروز این نبرد خواهیم بود. وی ادامه داد: با وجود 
فقدان شماری از رهبران حزب ا... از جمله سیدحسن 
نصرا...، این حزب هرگز حتی یک وجب از مواضع خود 
ادامــه  اسلامی  مقاومت  کــرد،  نخواهد  عقب نشینی 
خواهد داشت و حزب ا... به یاری از غزه و فلسطین و 
دفاع از لبنان و ملت آن در برابر جنایت ها و تجاوزها 

ادامه خواهد داد.

تحلیل شرایط براساس واقعیت میدان

شیخ نعیم قاسم در سخنان دیــروز خــود نشان داد 
از شعارگرایی و  گذشته به دور  که حـــزب ا... همانند 
گام بر می دارد و با روحیه جهادی  براساس واقعیات 

تلاش می کند آسیب های وارده را جبران کند. 
وی بــه شــهــادت جمعی از فــرمــانــدهــان مقاومت 
ــاره کـــرد و ضــمــن ایــن کــه  ــ ــای گــذشــتــه اش ــ در روزهـ
ــراد را اتفاقی تلخ بـــرای حـــزب ا...  شــهــادت ایــن افـ
ــزب ا... بــراســاس سازماندهی  ــ گــفــت: ح بــرشــمــرد، 
خــود، درگیری ها و جنگ را دنبال می کند و هرگاه 
فرمانده یا رهبری دچــار جراحت یا شهادت شد، 
فرد دیگری را جایگزین می کند و اقدامات لازم را در 
کرد تا مشکلی پیش  این زمینه پیش بینی خواهد 
دشمن  ادعـــای  بــه  همچنین  قــاســم  نعیم  نیاید. 
صهیونیستی مبنی بر این که 20 نفر از فرماندهان 
حـــزب ا... بــه هــمــراه شهید سیدحسن نــصــرا... به 
ــا را تــکــذیــب کـــرد و  ــد، ایـــن ادعـ شــهــادت رســیــده ان
گفت: حوادثی مانند انفجار پیجرها اتفاقاتی بود 
که هریک می توانست یک ارتــش را از پا دربیاورد، 
و به خواست  کــردیــم  و مقاومت  ایستادیم  مــا  امــا 

خدا پیروز خواهیم بــود. وی افــزود:  من اطمینان 
که این تجاوزات دشمن موجب تزلزل ملت  دارم 
مقاومت نخواهد شد و ما قطعا پیروز خواهیم شد؛ 

همان طور که در سال 2006 پیروز شدیم. 

توطئه شکست خورده

ــاره به این که دشمن  معاون دبیر کل حـــزب ا... با اش
کــادر مقاومت و  صهیونیستی در دو مسیر حمله به 
حمله به غیرنظامیان، برای ایجاد شکاف بین مردم 
کید  و حزب ا... به جنایت های خود ادامه می دهد، تأ
کرد: اسرائیل نمی تواند به اهداف خود در این حملات 
کند.  نعیم قاسم از ملت و دولــت لبنان  دســت پیدا 
ــای ســیــاســی، مــؤســســات دیــنــی و سیاسی،  ــروه ه گ و 
وزرای  و  بهداشت  وزارت  پزشکان،  و  بیمارستان ها 
لبنانی که در این مدت تلاش کردند، تشکر و قدردانی 
کرد و گفت: ان شاءا... در این تلاش ها به نتیجه مورد 
نظر خواهیم رسید، مطمئن باشید که پیروزی همراه 
مــاســت، مــا همه تــوان خــود را آمـــاده کــرده ایــم و این 

پیروزی محقق خواهد شد ان شاءا... .

مسیر سید مقاومت ادامه خواهد داشت

شیخ نعیم قاسم در بخش دیگری از سخنانش بر ادامه 
کرد و به صهیونیست ها  کید  راه سید حسن نصرا... تا
این وعده را داد که به زودی شاهد حملات ویران کننده 
حزب ا... خواهند بود. معاون دبیر کل حزب ا... لبنان 
ــه پــیــدا خــواهــد کــرد؛  ــن مسیر ادامـ ــت: ای اظــهــار داشـ
، استقامت و مبارزه هستیم. ما صبر  که ما اهل صبر چرا
می کنیم؛ چرا که وعده خداوند حق است. مسیری که 
کرد و  جناب دبیرکل شهید سید حسن نصرا... ایجاد 
آن را ادامه داد، همچنان ادامه خواهد داشت.  معاون 
دبیرکل حزب ا... به تحولات پس از ترور شهید نصرا...، 
حملات مقاومت به عمق 150کیلومتری سرزمین های 
اشغالی و همچنین حمله موشکی به حیفا اشاره کرد 
که یک میلیون نفر به خاطر یک موشک به پناهگاه ها 
رفــتــه انــد. شــیــخ نعیم قــاســم گــفــت: ایـــن اقــدامــات، 
که  اســت  مقاومت  توانمندی های  از  میزان  کمترین 
بر اساس طرح های مقاومت و مطالبات میدانی است. 
ــراروی ما قــرار دارد و ما اطمینان  گزینه های زیــادی ف
داریم دشمن صهیونیستی هرگز اهداف خود را محقق 
نخواهد کرد و ما پیروز این نبرد خواهیم بود. بر اساس 
این بخش از سخنان معاون دبیر کل حــزب ا... لبنان 
که طوفان مقاومت به زودی  کرد  می توان پیش بینی 
اراضی اشغالی و مواضع آمریکا در منطقه را در خواهد 

نوردید و لانه عنکبوت را ویران خواهد کرد. 
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دور جدیدی از اعتراضات ضدصهیونیستی مردم اروپا علیه 
حملات اخیر رژیم اسرائیل به لبنان و تداوم جنایات این رژیم 
در غزه آغاز شده است. استکهلم پایتخت سوئد، هلسینکی 
پایتخت فنلاند، شهر ژنو در سوئیس و استانبولِ ترکیه از جمله 
شهرهایی هستند که در روزهای اخیر شاهد برگزاری تجمعات 
اسرائیلی بوده اند.  به گزارش آناتولی، معترضان در استکهلم با 
تجمع در مقابل سفارت رژیم صهیونیستی علیه جنایات این 

رژیم در غزه و لبنان شعار سر داده و پرچم فلسطین و لبنان را به 
نشانه همدردی با مردم دو کشور در دست گرفتند.  معترضان 
رژیم اسرائیل را تروریست خوانده و »شعار فلسطین آزاد« و 
»دست از لبنان بردارید« را سر دادند. برخی از آنها نیز از لزوم 
کرده و  تحریم تجارت کشورهای اروپایی با این رژیم صحبت 
یادآور جنایات آن در لبنان و غزه شدند. یک پزشک سوئدی 
که در جمع معترضان حضور داشت، عملیات رژیم اسرائیل را 

محکوم و عنوان کرد: آنها در حال کشتن کودکان هستند. این 
جنگ نیست، بلکه یک حمله تروریستی است. در هلسینکی 
نیز معترضان خواهان توقف فوری عملیات رژیم اسرائیل در 
، معترضان با در دست داشتن  لبنان شدند.  در پاریس نیز
که روی آنها نوشته شده بود، به نسل کشی در غزه  بنرهایی 
با  مقابله  خواستار  کنید،  تحریم  را  اسرائیل  و  دهید  پــایــان 

جنایات این رژیم در غزه شدند. 

تجمعات ضد اسرائیلی 
در شهرهای مختلف اروپا

ذره بین

شهادت 17 هزار کودک فلسطینی 
در جنایات یک ساله اسرائیل

ــوی اســمــاعــیــل  ــ ــده از س ــ ــه ش ــ ــ ــای ارائ ــ ــاره ــ جــدیــدتــریــن آم
غــزه نشان می دهد حدود  رســانــه ای  ثوابته، مدیرکل دفتر 
رژیم  کــودک فلسطینی در جریان جنگ وحشیانه  17هـــزار 
کنون به  گذشته تا کتبر سال  صهیونیستی در نوار غزه از 7 ا

شهادت رسیده اند. 
بنا بر این گزارش بر اثر تجاوزات نظامیان رژیم صهیونیستی، 
کنون حدود 25 هزار و 973 کودک فلسطینی در غزه پدر یا  ا
مادر خود را از دست داده انــد. این کودکان شامل 12 هزار و 

633 دختر و 13 هزار و 340 پسر هستند. 
کودکان شهید در نــوار غزه از ابتدای  گفته ثوابته، تعداد  به 
کنون به 16 هزار و 859 نفر رسیده است و 171 نوزاد  جنگ تا
هم به دلیل نبود امکانات کافی بهداشتی و درمانی در مدت 

کوتاهی پس از تولد جان خود را از دست داده اند. 
ــررســی هــای انــجــام شــده، تقریبا در تــمــام حملات  ــر ب  بــنــا ب
رژیم صهیونیستی در نوار غزه، کودکان فلسطینی هم هدف 

قرار گرفته و بسیاری از آنها جان خود را از دست داده اند. 
کــودکــان ســازمــان ملل متحد )یونیسف(، بــارهــا و  صــنــدوق 
بارها هشدار داده است که بسیاری از کودکانی که در نوار غزه 
تحت تاثیر جنایات رژیــم صهیونیستی در دوران جنگ قرار 
گرفته اند، نمی توانند به راحتی بخوابند و دوران کودکی خود را 

بدون ترس و نگرانی سپری کنند. 
کودکان در صورت ادامه  آنها همچنین نسبت به آینده این 

تجاوزات رژیم صهیونیستی ابراز نگرانی کرده اند. 
بر اساس جدیدترین آمارهای ارائه شده در اثر جنایات رژیم 
کنون بیش از 100 کودک جان خود را  صهیونیستی در لبنان تا

از دست داده  و شمار زیادی از آنها نیز زخمی شده اند.

 وحشت واشنگتن 
از انتقام ترور شهید نصرا...

رژیم  جنایتکارانه  و  تجاوزکارانه  حملات  ادامــه  با  همزمان 
تروریست صهیونیستی به غزه و لبنان، مقام های آمریکایی از 
وحشت واشنگتن نسبت به انتقام ترور دبیرکل حزب ا... خبر 
می دهند. شبکه سی ان ان به نقل از یک مقام دولتی آمریکا 
کشور به ریاست جو بایدن نگران  که دولــت این  گــزارش داد 
است برای گرفتن انتقام ترور شهید سید حسن نصرا... علیه 

اسرائیل حمله ای از سوی ایران طراحی شده باشد. 
این مقام آمریکایی که نام یا سمتش فاش نشده، به سی ان ان 
گفت: آمریکا در حال همکاری با اسرائیل بــرای دفــاع است؛ 
که بــرای جلوگیری از حمله با تغییر وضعیت  دفــاع مشترکی 

نظامی آمریکا انجام می شود. 
سی ان ان گزارش داد این مقام آمریکایی از بیان این که چه نوع 
که ارتش آمریکا  حمله ای از ایران انتظار می رود یا اقداماتی 
کــرد. پیش از این نیز  انجام خواهد داد چیست، خــودداری 
گون تایید کرده بود آمریکا به درخواست رژیم  سخنگوی پنتا
صهیونیستی، در حال افزایش حضور نظامی زمینی و هوایی 

در منطقه غرب آسیاست. 

کسپاری  گمانه زنی درباره محل خا
پیکر سید مقاومت

ــر رســـمـــی دیــــــروز گــــــزارش دادنــــــد پیکر  ــی ــع غ ــاب ــن بـــرخـــی م
ک  بــه خا کــربــلای معلی  لبنان در  ــزب ا...  ــ  دبیرکل شهید ح

سپرده می شود.
ــی،  ــســودان عــبــدالامــیــر الــتــعــیــبــان، مــشــاور مــحــمــد شــیــاع ال
نخست وزیر عراق در همین زمینه در صفحه شخصی اش در 
شبکه اجتماعی  X نوشت: پیکر آن عزیز در جوار جدش امام 

ک سپرده می شود.  حسین )ع( در کربلا به خا
در این میان برخی از کاربران شبکه های اجتماعی در عراق، 
از موکب داران خواستند برای تشییع باشکوه پیکر دبیرکل 

حزب ا... لبنان در طول جاده نجف_کربلا آماده شوند. 
برخی منابع رسانه ای از جمله روزنامه النهار لبنان و وبگاه 
گرفته  گــزارش دادنــد جنبش حــزب ا... لبنان تصمیم   ، الثائر
پس از برگزاری مراسم باشکوه تشییع پیکر سید حسن نصرا... 
در بیروت و اقامه نماز میت غایب در ایران، پیکر شهید را به 
کربلای معلی انتقال دهد تا در صحن شریف جد بزرگوارش، 

ک سپرده شود. امام حسین )ع( به خا

شهادت سه عضو جبهه مردمی 
آزادی فلسطین در بیروت

شبکه الجزیره از شهادت سه نفر از اعضای جبهه مردمی برای 
آزادی فلسطین در حمله هوایی رژیم اشغالگر به آپارتمانی در 

بیروت خبر داد.
منابع خبری شامگاه یکشنبه از حمله رژیم صهیونیستی به 
آپارتمانی در منطقه الکلا در پایتخت لبنان خبر دادند که بر 

اثر آن شماری شهید و مجروح شدند. 
گزارش داد، شهیدان محمد عبدالعلی، عماد  المیادین نیز 
عوده و عبدالرحمن عبدا... از اعضای جبهه مردمی آزادی 
در  الکلا  منطقه  بــه  صهیونیستی  رژیــم  حمله  در  فلسطین 

بیروت به شهادت رسیدند.

گزارش

دبیر کل جدید به زودی 
انتخاب خواهد شد

ــروز خود  از سخنان دیـ قــاســم در بخشی  نعیم 
کــرد: دبیرکل حــزب ا... لبنان نیز در  خاطرنشان 
کمترین زمان انتخاب خواهد شد و فرماندهان 
ــد، گــزیــنــه هــا بــســیــار  ــد شــ ــن ــواه ــاب خ ــخ ــت نــیــز ان
ــرار دارنـــد و  زیـــاد اســت و همه در یــک سطح قـ
نیز  بگیرد  صـــورت  انتخابی  گــر  ا هستند.  متحد 
اطلاع رسانی خواهد شد و الان شرایط در حال 

پیگیری است.
وی همچنین در سخنان خود به اندوه بزرگی که 
دوســتــداران مقاومت و آزادگــان جهان را بعد از 
گرفته است اشاره کرد  شهادت سید بزرگ مان فرا
و گفت: من امروز در تاریک ترین و غم انگیزترین 
لحظات زندگی خود برای شما صحبت می کنم. 
، جــنــاب سیدحسن  ، رفــیــق و پـــدر ــرادر ــ مــا یــک ب

نصرا... را از دست دادیم.
گی های  شیخ نعیم قاسم به توصیف ابعادی از ویژ
شخصیتی بی نظیر و وفاداری سید شهیدمان به 
مقاومت پرداخته و گفت: ایشان دوستدار مردم 
بــود و عــلاقــه زیـــادی بــه شهیدان و مجروحان 
مقاومت داشتند. قلب ایشان مملو از ایمان به 
اسلام اصیل و عاشق واقعی فلسطین و تمامی 
ــواداران فلسطین بــود. او به دنبال شکستن  هـ
ـ صهیونیستی در منطقه بود.  هژمونی آمریکایی ـ
ما شهادت ایشان را به حضرت امام زمان)عج( 
ــی امــر مسلمین،  ــام خــامــنــه ای ول و حــضــرت امـ
خـــانـــواده ایــشــان و تــمــامــی مــلــت هــای منطقه 
تسلیت عرض می گوییم. شهید نصرا... به همراه 
ایشان به شهادت رسیدند،  کنار  که  بــرادرانــی 

ترین مدال افتخار را دریافت کردند. بالا
ــهـــادی مـــان  ــادت بـــــــرادر جـ ــهــ وی افــــــــزود: شــ
که  کَرَکی و شهید عباس نیلفروشان  حاج علی 
بــودنــد و  لبنان  ــرادران فرماندهی سپاه در  ــ ب از 
کــه نیز در این  بـــرادر ابــراهــیــم حسین جزینی را 
حضور  ضاحیه(  در  حـــزب ا...  مقر  )در  نشست 
داشتند تسلیت می گوییم، بــرادر شهید علامه 
 شیخ نبیل قــاووق نیز یک روز بعد از این اتفاق 

به شهادت رسید.

برش

متعاقب شــهــادت سید مــقــاومــت، شــاهــد تبلور عزم 
حــزب ا... لبنان در خصوص دو موضوع هستیم: یکی 
انتقام قطعی، موثر و سهمگین از دشمن صهیونیستی و 
، بازتعریف ساختار رهبری حزب ا... براساس اصول  دیگر
و ثوابتی که رمز اصلی حیات طیبه مقاومت در عرصه 
بنابراین،  هستند.  منطقه ای  و  راهــبــردی  گفتمانی، 
پیش فرض مشترک آمریکا و صهیونیست ها مبنی بر 

تضعیف جبهه مقاومت، خصوصا مقاومت لبنان پس از 
گون  شهادت مظلومانه سیدحسن نصرا... در ابعاد گونا

به چالش کشیده خواهد شد. 
کــه شــاهــد تحقق آن در  یکی دیــگــر از ســنــاریــوهــایــی 
کتیکی  منطقه خواهیم بود، تشدید پیوستگی آشکار تا
واشنگتن ــ تل آویو و پرداخت هزینه های همزمان از 
سوی این دو در مواجهه با شرایط پیش رو در منطقه 

است. تا قبل از ترور دبیرکل مقاومت، شاهد پیشبرد 
کتیکی آمریکا  بازی کاذب و دروغین »غیریت سازی تا
تــل آویــو  و  واشنگتن  ســوی  از  رژیم صهیونیستی«  و 
بودیم. در این خصوص، آمریکا حتی در مواردی نقش 
کرات آتش بس موقت و دائم بر سر  »میانجی« را در مذا
جنگ غزه بر عهده گرفت، حال آن کــه در پشت پرده 
مشغول تدوین سناریوی ترور مقامات ارشد مقاومت 

ازجمله شهید سیدحسن نصرا... بود. حادثه اخیر در 
کتیکی و القایی  ضاحیه جنوبی، به این دوگانه سازی تا
کمرشکن )از  پایان داده و همین مسأله، هزینه های 
جنس فوری و فرسایشی( را به صورت همزمان متوجه 
واشنگتن و تل آویو خواهد ساخت. به عبارتی گویاتر، 
آمریکا دیگر قدرت فرار از پرداخت هزینه های مستقیم 
کتیکی کاذب با  جنگ غزه را به واسطه غیریت سازی تا

صهیونیست ها نخواهد داشت.  رئیس جمهور آمریکا 
در حالی پیوستگی مطلق خود و نتانیاهو را بروز داده 
گاه  که نسبت به عواقب و هزینه های این پیوستگی ناآ
اســـت! جــو بــایــدن در پیام وقیحانه خـــود، شهادت 
دبیرکل حزب ا... لبنان را اقدامی در راستای »برقراری 
عدالت« دانست. فراتر از آن، بایدن اعلام کرد به وزیر 
کــه وضعیت دفاعی  کــشــور دســتــور داده  ــاع ایــن  دفـ
کند  تقویت  را  آمریکا در خاورمیانه  نیروهای نظامی 
تــا خطر حمله علیه مــواضــع واشنگتن و تــل آویــو را 
کاهش دهد! این رویکرد رئیس جمهور آمریکا، نیاز به 

رمزگشایی پیچیده ای ندارد. 
گون، نه تنها واشنگتن  برخلاف ادعای کاخ سفید و پنتا
نسبت به عملیات ترور سید مقاومت بی اطلاع نبوده، 
بلکه در چینش این نقشه وقیحانه و اجرایی ساختن 
ــرده اســــت. بخشی از ایــن  ــ ک آن، نــقــش پــررنــگــی ایــفــا 
کرات  نقش آفرینی معطوف به ایجاد صحنه تصنعی مذا
آتش بس و بخش دیگر آن، معطوف به اصل عملیات 
بـــوده اســـت. مــقــامــات آمــریــکــایــی در آســتــانــه بــرگــزاری 
مدعی  بــارهــا  نوامبر  مــاه  ریاست جمهوری  انتخابات 
شده بودند که با رویکرد تل آویو در جنگ غزه مخالف 
بوده و نتانیاهو را در مواضع ظاهری خود بابت تشدید 
نسل کشی و بسط دامنه نبرد مورد عتاب قرار داده اند. 
از  واشنگتن  پسینی  و  پیشینی  حمایت  بــاایــن حــال، 
عملیات ترور سیدحسن نصرا... و جمعی از فرماندهان 
مقاومت، نقطه پایان این تصویرسازی کاذب محسوب 
می شود. این نقطه پایانی، در حکم نقطه آغازی برای 
مواجهه طاقت فرسای اشغالگران آمریکایی در مواجهه 
گون جبهه مقاومت خواهد بــود. ضمن  گونا با اضــلاع 
ــ رسانه ای ساخته و پرداخته  آن کــه فرامتن تبلیغاتی 
دست رسانه های غربی مبنی بر القای تفاوت رویکرد 
ـ رژیم صهیونیستی در جنگ  کتیکی و میدانی آمریکا ـ تا
کــامــل درهم شکسته و همین مــوضــوع،  غــزه بــه طــور 
از  )تــا قبل  حاشیه امنیت حداقلی روانــی ایجادشده 
ترور شهید سید حسن نصرا...( در میان افکارعمومی 
دنــیــا را بــه ضــرر آمریکا از بین خــواهــد بـــرد. واشنگتن 
صهیونیست ها،  زمــیــن  در  مطلق  ــازی  ــ ب بــه واســطــه 
کــه هنوز متوجه سرنوشت  خــود را در دامـــی افکنده 
زمانی  نیست.  آن  بطن  در  ــو  ــل آوی ت و  خـــود  مشترک 
دموکرات ها و جمهوریخواهان آمریکا عمق این فاجعه 
 خودساخته را درک می کنند که دیگر برای هر اقدامی 

دیر خواهد بود... .

وزهای اخیر، مقامات آمریکایی و صهیونیستی پیوستگی راهبردی و تاکتیکی  طی ر
ی عیان تر ساخته اند.  خود را در میدان جنگ غزه و لبنان نسبت به هر زمان دیگر
پیام وقیحانه جو بایدن، رئیس جمهور و آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه آمریکا 
ور سید مقاومت، شهید سیدحسن نــصــرا... نقطه آشکارساز این  در تمجید از تــر
پیوستگی و ادغام همه جانبه است. به عبارت بهتر، در این نقطه، مخاطبان خاص 
ی تاکتیکی ــ  و عام تحولات منطقه به این نتیجه رسیده اند که حتی تفکیک بــاز
آمریکا در منطقه مصداق یک خطای محاسباتی  ژیــم اشغالگر قــدس و  ر عملیاتی 

ی« در جنگ با جبهه مقاومت،  وز و شناختی آشکار است. اکنون تل آویو و واشنگتن، بر مبنای »تصور پیر
زه های  مشغول ترسیم دوران پساجنگ در لبنان و غزه هستند، فارغ از آن که »انتقام مقاومت« و »پس لر
ی از پیش فرض ها و مؤلفه های تثبیت شده در ذهن آنها را به چالش خواهد  ور دبیرکل حزب ا...«، بسیار تر
ژیم اشغالگر قدس و نویسنده دیگر این سناریوی  کشید. به عبارت بهتر، آنچه در جریان انتقام مقاومت از ر
خونین، یعنی آمریکا رخ خواهد داد، به انــدازه ای سهمگین خواهد بود که معادلات راهبردی و استراتژیک 
ترسیم شده از سوی واشنگتن و تل آویو را هدف قرار خواهد داد. بخشی از این انتقام، خود را در میدان 

جنگ و بخشی دیگر، خود را در بازتعریف مناسبات قدرت در جبهه مقاومت لبنان و غزه نشان خواهد داد.

ی تاکتیکی  یخ مصرف باز  پایان تار
یو در منطقه ـ ـ    تل آو واشنگتن    ـ

چه سناریوهایی در انتظار غرب آسیا خواهد بود؟

 طوفان حزب ا... 
در راه اسرائیل

تحلیل سخنان معاون دبیر کل حزب ا... لبنان که سه روز پس از شهادت 
سید حسن نصرا... صورت گرفت، نشان می دهد وحشت صهیونیست ها 

از آینده تقابل با جنبش مقاومت لبنان بیشتر شده است

گروه  بین الملل

محمد علیزاده


